Promueve Patrimonio, Sociedad Anónima de 
Capital Variable, Sociedad Financiera de Objeto 
Múltiple Entidad no Regulada, en contra de María 
Guadalupe López Muñoz, el siguiente inmueble:

Unidad privativa número 17, identifi cada con el 
número ofi cial 102 (ciento dos) de la calle Valle 
de San Osvaldo, de la manzana 36-A (treinta y 
seis guión a), del condominio San Osvaldo, del 
fraccionamiento Real del Valle, en el municipio 
de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. Valor avalúo 
del inmueble: $569,000.00 (quinientos sesenta 
y nueve mil pesos 00/100 m. n.). Postura legal 
las dos terceras partes del avalúo convocándose 
postores.

A 18197904  25 febrero, 8 marzo

Día: 11 de diciembre
Año: 2013

Lugar: Zacoalco de Torres, Jalisco
Autorizado por: El C. Secretario

Abog. Juan Eduardo Daniel Pérez Álvarez

[...]

se encuentra incorporada en folio real 531436 del 
libro 2574, sección 1 (uno), ofi cina 2 (dos), sobre el 
inmueble marcado con el número 2578, de la calle 
Isla Salomón, construida sobre el lote de terreno 
marcado con el número 11 (once), manzana 
182 (ciento ochenta y dos), del fraccionamiento 
Jardines del Sur, en el municipio de Guadalajara, 
Jalisco, con superfi cie de 122.50 (ciento veintidós) 
metros cuadrados; Quinta. Se condena a Sistema 
de Poder, SA de CV, al pago de costas por lo que a 
esta primera instancia corresponde, al actualizarse 
la fracción I del artículo 142, del Código de 
Procedimientos Civiles del Estado de Jalisco, las

[...]

Estados Unidos 
Mexicanos.

Admitido juicio civil ordinario de tramitación 
especial 1094/2013, Ramón Ramos Becerra, contra 
ciudadano ofi cial del Registro Civil Número 1 (uno) 
de Puerto Vallarta, Jalisco, promueve rectifi cación 
de su acta de nacimiento número 267 (doscientos 
sesenta y siete), del libro duplicado número uno 
de la Ofi cialía Uno de esta municipalidad, para 
que se haga constar que el nombre correcto de la 
progenitora del actor es Matilde Pérez Becerra y 
no Matilde Becerra. Interesados pueden intervenir 
mientras no exista sentencia ejecutoria.

[...]

otorgado contrato apertura crédito con garantía 
hipotecaria, celebrado 16 mayo 1988, consta 
escritura pública 54773, ante Notario Público 
17 Guadalajara, Jalisco, según cláusula décima 
quinta. b) Cumplimiento del citado contrato de 
crédito en términos celebrados. c) Pago cantidad 

$167,137.20 (ciento sesenta y siete mil ciento 
treinta y siete pesos 20/100 m. n.), concepto 
saldo insoluto de capital, generado y no pagado, 
comprende crédito total acorde cláusula primera. 
d) Pago cantidad $13,069.38 (trece mil sesenta y 
nueve pesos 38/100 m. n.), concepto erogaciones 
netas vencidas generadas y no pagadas, calculada 
del 30 abril 2005, fecha demandada dejó pagar 
prestación hasta 31 marzo 2006, fecha corte 
certifi cado contable, más generadas hasta total 
liquidación adeudo según cláusula séptima. 
e) Pago intereses ordinarios devengados y no 
pagados pactados a partir celebración contrato 
hasta total liquidación adeudo, según cláusulas 
octava y novena. f). Pago cantidad $20,107.49 
(veinte mil ciento siete pesos 49/100 m. n.), 
concepto intereses moratorios, calculada del 
30 abril 2005, fecha demandada incurrió mora, 
hasta 31 marzo 2006, fecha corte certifi cado 
contable; más generadas hasta total liquidación 
adeudo, pactado último párrafo cláusula novena.